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Апликација за учество на 
кариерни советувања


[bookmark: Text1]1. Име и презиме	                                      
2. Дата на раѓање                                             
[bookmark: Text3]3. Место на живеење/престој                      
4. Е-mail                                                              
5. Телефон                                                         	                	
[bookmark: Text5]6. Факултет/Средно училиште	           
		
[bookmark: Text7]7. Година на образование		           
[bookmark: Text8][bookmark: _GoBack]     7.1 Доколку имате дипломирано, наведете ја годината на дипломирање	     
[bookmark: Text9]8. Предходно работно искуство	     
[bookmark: Check1][bookmark: Check2]9. Дали во моментов сте вработени	 |_| Не	|_| Да
Апликацијата треба да ја испратите на obuki@mof.org.mk
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